======== Comissão de Orçamento e Finanças – ATA 25========
Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, às dezoito horas e cinquenta e dois minutos, reuniu-se a Comissão de Orçamento e Finanças da Câmara Municipal de Arroio do Padre, com a presença dos Vereadores: Angélica Behling Wachholz (PP), Edegar Henke (PSB), Maria de Fátima Maximila Rocha (DEM), Vilson Pieper (PSDB) e a Assessora Jurídica, Kelen Bichet Calcagno. A reunião foi aberta pela Presidente da Comissão Vereadora Angélica Behling Wachholz que anunciou a  ORDEM DO DIA para a presente reunião: Leitura da Ata 24/2018; Analise e Votação do Processo de Contas do Executivo Processo 001225-0200/16-9... Dando continuidade aos trabalhos, foi analisado o Processo de Contas do Executivo 001225-0200/16-9. Aprova a prestação de contas do administrador do Executivo Municipal de Arroio do Padre, Senhor Leonir Aldrighi Baschi, referente ao exercício de 2016. onde decidiram enviar memorando ao presidente da Câmara para realizar o decreto Legislativo pela aprovação de contas do gestor Senhor Leonir Aldrighi Baschi, referente ao exercício de 2016, de acordo com o Parecer Prévio nº 19.488, de 21de fevereiro de 2018, relativo ao Processo nº 1225-02.00/16-7, emitido pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às dezenove horas, e um minuto e para constar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e aprovada, será devidamente assinada por mim, Secretário, e pela Presidente.
     _____________________________                  _________________________________
       Angélica Behling Wachholz                                   Vilson Pieper
               Presidente                                                              Secretário
Folha 01 - 17/09/2018